

Žadatel: Bc. Š [redacted] L [redacted] B [redacted] MSc  
trv. bytem v ČR: [redacted]

## **Ve věci: žádost o poskytnutí informací podle InfZ (dle z. č. 106/1999 Sb.)**

Žadatel zdvořile žádá subjekt uvedený v hlavičce tohoto přípisu o poskytnutí následujících informací:

1. Žádá se poskytnutí informace ze soudní aplikace ISAS týkající se usnesení č. j. 7 EXE 4555/2019, založeného na čísle listu 208
  - a. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data vydání,
  - b. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data nadiktování,
  - c. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data vypravení.

Pokud byly provedeny opravy, poskytněte i historii úprav. Žádá se tedy informace, která dle sdělení MSČR: „informaci o opravách lze dohledat v historii konkrétních událostí spisu, přičemž historie nelze smazat“).

2. Poskytněte informaci v kolika dalších zápisech do soudní aplikace došlo ke zpoždění v zápisu soudního úkonu pověřenou osobou, která prováděla zápis v bodě 1 a-c. Požaduje se poskytnutí informace pouze za období od 20. 10. 2022 – 05. 10. 2022, tj. kolik událostí bylo danou osobou zadáno celkem a v kolika případech byla událost/úkon do soudní aplikace zadána:
  - a. do 24 hodin od jejího vzniku, b. do 48 hodin od jejího vzniku, c. do 72 hodin od jejího vzniku, d. později.
3. Poskytněte metadata dokumentu do kterého proběhlo nadiktování výše uvedeného usnesení/prvopisu, tedy obzvláště včetně následujících údajů: technické detaily (typ souboru, velikost, datum, verze), informací o obsahu (autor) a historie (datum vytvoření a úpravy, revize) apod.

**Odůvodnění:** Žadateli byl doručen sken z aplikace, z něhož vyplývá, že údaje o usnesení na č. l. 208 byly do justičních systémů zapsány až po doručení jeho návrhu na určení lhůty k provedení procesního úkonu. To vyvolává dojem, že události byly do justičních aplikací datovány nesprávně.

Žadatel požaduje ověření pravdivosti těchto informací a odkazuje na sdělení Ministerstva spravedlnosti, které ho odkázalo následovně: „*uvedené údaje ze soudní evidence sledované v soudních aplikacích poskytne soud účastníkovi řízení na jeho vyžádání, přičemž v předložené žádosti je soudem přihlíženo na důvod požadovaného údaje (...) jelikož soudy jsou ve smyslu InfZ samostatnými povinnými subjekty, je třeba se s žádostí v této části obrátit přímo na příslušný povinný subjekt, do jehož věcné působnosti dotazovaná problematika náleží, tedy na jednotlivé soudy, neboť zdejšímú útvaru není znám postup soudu v konkrétní věci*“.

Za poskytnutí informací předem zdvořile děkuji.

Š [redacted] L [redacted] B [redacted]

# OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: [podatelna@osoud.lou.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz), ID DS kmpabp2

---

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 32/2024  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná  
DNE: 28. února 2024

Pan  
Š [REDACTED] L [REDACTED] B [REDACTED]

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji výsledek lustrace.

1. Žádá se poskytnutí informace ze soudní aplikace ISAS týkající se usnesení č. j. 7 EXE 4555/2019, založeného na čísle listu 208
  - a. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data vydání, uživatel pracovník zdejšího soudu dne 04.10.2022 11:04:52
  - b. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data nadiktování, uživatel pracovník zdejšího soudu dne 04.10.2022 11:04:52
  - c. v jaký moment a jaký uživatel provedl zápis týkající se data vypravení, uživatel pracovník zdejšího soudu dne 04.10.2022 11:23:08

Pokud byly provedeny opravy, poskytněte i historii úprav. Žádá se tedy informace, která dle sdělení MSČR: „informaci o opravách lze dohledat v historii konkrétních událostí spisu, přičemž historie nelze smazat“).

úpravy nebyly provedeny

2. Poskytněte informaci v kolika dalších zápisech do soudní aplikace došlo ke zpoždění v zápisu soudního úkonu pověřenou osobou, která prováděla zápis v bodě 1 a-c. Požaduje se poskytnutí informace pouze za období od 20. 10. 2022 – 05. 10. 2022, tj. kolik událostí bylo danou osobou zadáno celkem a v kolika případech byla událost/úkon do soudní aplikace zadána:
  - a. do 24 hodin od jejího vzniku,
  - b. do 48 hodin od jejího vzniku,
  - c. do 72 hodin od jejího vzniku,
  - d. později.

Uveden počet věcí, aktuálně vydaných Okresním soudem v Lounech v období od 5. - 20. 10. 2022(počítán počet dní od data události do dne zápisu do ISAS)

## Pracovník zdejšího soudu

vyznačeno	vydání	nadiktování	vypravení	
a. do 24 hodin	217	217	0	
b. do 48 hodin	0	0	0	
c. do 72 hodin	5	5	0	
d. později	3	3	0	
celkem věcí	225	225	0	

## Pracovník zdejšího soudu

vyznačeno	vydání	nadiktování	vypravení	
a. do 24 hodin	0	0	296	
b. do 48 hodin	0	0	0	
c. do 72 hodin	0	0	0	
d. později	0	0	0	
celkem věcí	0	0	296	

3. Poskytněte metadata dokumentu do kterého proběhlo nadiktování výše uvedeného usnesení/prvopisu, tedy obzvláště včetně následujících údajů: technické detaily (typ souboru, velikost, datum, verze), informací o obsahu (autor) a historie (datum vytvoření a úpravy, revize) apod.

Název: (prvopis) 7-EXE-4555-2019-10-02-11-24-21-xC001 Prázdne usn. - různé druhy poučení (MH)-dokument.docx  
(= originál nikoli stejnopis)

Typ: Dokument Microsoft Wordu

Velikost: 34,1 kB

Autor: pracovník zdejšího soudu

Vytvořeno: 2. 10. 2022

Upraveno: 2. - 4. 10. 2022 (naposledy pracovník zdejšího soudu 04.10.2022 09:46:38 - 10:53:03)

za správnost: A. Patkoló

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.  
asistentka soudce

za správnost: A. Patkoló